« л  л «■р
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от f
г. Верхняя Салда

О наделении муниципального казенного учреждения
«Служба городского хозяйства» полномочиями по выдаче справок и иных

документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации
от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых
государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в
которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание
(заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных
услуг и предоставляемых в электронной форме», постановлением Правительства
Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг,
предоставляемых органами государственной власти Свердловской области,
территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской
области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг»», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить муниципальное казенное учреждение «Служба городского
хозяйства» (далее - учреждение) полномочиями по выдаче справок и иных
документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства (справок о регистрации
(пребывании) по месту жительства в жилых домах частного сектора) гражданам для
целей получения государственных и муниципальных услуг.

2. И.о. директора муниципального казенного учреждения «Служба городского
хозяйства» В.В. Бычкову обеспечить внесение соответствующих изменений в Устав
учреждения, произвести необходимые действия по государственной регистрации
изменений в Устав в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.В. Савченко

http://v-salda.ru